Brasil (RFB) e o Conselho Administrativo de Recursos Fiscais (CARF), com a assunção integral da defesa 

administrativa e/ou judicial do Município nos Processos Administrativos nº 11234-720.326/2025-96 e nº 11234-

720.327/2025-31, nos termos do Termo de Referência; VALOR: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais); 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis; VIGÊNCIA: 12 (doze) 

meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO 02 – GABINETE DO PREFEITO; UNIDADE 00 – GABINETE DO 

PREFEITO; AÇÃO 12.122.1203.2004.0000 – MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO;